CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA ··14
GABINETE DO PRESIDENTE ·

ATO NÚMERO 90/01. ( _' ,)-,_.- U U ~-
De 23 de outubro de 2001. \....:

Vereadora DEODATA Desliga a
LEOPOLDINA TOLEDO DO
AMARAL, da Liderança da Bancada
do Partido do Movimento Democrático
Brasileiro- PMDB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pela interessada, fica a Vereadora DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO
AMARAL, desligada da Liderança da Bancada do Partido do Movimento
Democrático Brasi leiro - PMDB, com assento na Câmara Municipal de
Araraquara.

Câmara Mun1 ipal de Araraquara, aos 23 (vinte e
três) dias do mês de outubro do ano e 01 (dois mil e um).

E

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Munlpal de Araraquara, na mesma data.

E A/De.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

CÂMAR~· MUNÍCiJ?.AL
o·e ARAR~QUARA .

ATO NÚMERO 90/01.
De 23.de outubro de 2001.

Desliga a Vereadpra DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO
AMARAL, da Liderança da Bancada do Partido do Movimento De
mocrático Brasileiro- PMDB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

RESOLVE :
Artigo único- Tendo em vista comunicação feita pela interessa

da, fica a Vereadora DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO
AMARAL, desÜgada da Liderança da Bancada do Partido do Movi
mento Democrático Brasileiro- PMDB, com assento na Câmara Mu-
nicipal de Araraquara. .

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três) dias do '
mês de outubro do .ano de 2.001 (dois mil e um).

VAL'DERICO JÓE- Presidente.·
Publicado na Diretori'!- Geral da Câmara Municipal de.Araraquara,

na mesma data.
LUZIA APARECIDA FIM.GALÁ KARAM - Diretora Geral '

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE

Quinta-feira , 25 de outubro de 200l.-